
 

Nemocnice následné péče LDN Horažďovice, s.r.o. 
Blatenská 314, 341 01 Horažďovice | www.horazdovice.nemocnicepk. cz    
+420 376  334 211 | info@horazdovice.nemocnicepk.cz  
IČ: 26360870 | DIČ: CZ26360870 

                                      

 

DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ 

Nemocnice následné péče LDN Horažďovice, s.r.o. 3. 8. 2019 ve 13hod. přivítala divadelní spolek 
Kolos z Nalžovských Hor. Herci v příjemné atmosféře odehráli dvě povídky z hry Aktovky z jedné 
aktovky. Během představení nechybělo napětí i humor. Smrt v šantánu nás seznámila s nelehkým 
osudem vyšetřovatele policie, vyšetřujícího smrt zákazníka šantánu. S humorem a nadhledem se 
nakonec podařilo objasnit přirozené úmrtí. Druhý příběh Škola nás humorným a neotřelým způsobem 
seznámil s prvním dnem prvňáčků ve škole a s namáhavou prací jejich třídního učitele  
při seznamování s nimi. 

Velkým překvapením pro herecký soubor byla hojná účast především z řad našich pacientů i přes to, 
že hra byla odehrána v hodinách, kdy probíhají návštěvy rodinných příslušníků. Přesto pacientská 
jídelna byla zaplněna do posledního místa. Dlouhý potlesk vyjádřil velké poděkování našich pacientů 
hercům za zpříjemnění chvil při léčbě v naší nemocnici. 

Doufáme, že se s herci po nastudování další hry opět setkáme a společně strávíme příjemné 
divadelní chvíle. 

Tímto nemocnice děkuje celému divadelnímu spolku za profesionálně odehrané představení. 

                                                         

 

mailto:info@horazdovice.nemocnicepk.cz

